

購買部商品 値段表

2021年10月改定

* 同じ商品名での値段の差異は、タイ国内製造、日本からの輸入、メーカー、グレード等の違いによるものです。

* 売切、入荷待ちの商品もございますので、ご了承下さい。

* 価格改訂商品は●で表示、新商品は□で表示いたしております。

ノート関係	販売価格 (パーツ)
学校ノート No1・4・10・12・13・14・15・16・17・19・20・23	฿30
連絡帳 No18	฿30
スケッチブック SK911 (8ツ切サイズ)	฿275
スケッチブック SK610 (A4規格外サイズ)	฿124
スケッチブック SK410 (B5規格外サイズ)	฿107
CAMPUSノート ノ-3B (中横罫)	฿60
CAMPUSノート 200字 (漢字罫)	฿60
学用品	販売価格 (パーツ)
STAD 単語カード	฿50
連絡袋	฿249
色紙	฿60
教育おりがみ	฿120
名前タックシール(小) 240シール入	฿105
名前タックシール(中) 135シール入	฿105
ゼロピタ定規 (方眼 15cm) ブラック ※スライダー機能でゼロの位置をピタッと決められます	฿74
竹尺(30cm)	฿124
算数定規(10cm)	฿49
算数定規(15cm)	฿74
三角定規	฿81
算数定規セット (15cm定規、ミニ定規、分度器、三角定規) ケース入り	฿245
分度器	฿55
算数定規セット (コンパス付き) RULER SET	฿490
コンパス (鉛筆用) 青	฿150
鉛筆キャップ (ステンレス製)	฿65
鉛筆キャップ(パステルカラー ステンレス製)	฿76
鉛筆キャップ (プラスチック製)	฿50
鉛筆用グリップ (プニュグリップ) NEW	฿70
五十音下敷き	฿80
ローマ字下敷き	฿80
九九下敷き	฿80
暗記下敷き (赤・緑)	฿65
透明下敷き	฿65
鉛筆削り (携帯用) ケズール	฿140
スーパー安全鉛筆削り 黒	฿600
探検バックD型 (ダイワ)	฿720

購買部商品 値段表

2021年10月改定

* 同じ商品名での値段の差異は、タイ国内製造、日本からの輸入、メーカー、グレード等の違いによるものです。

* 売切、入荷待ちの商品もございますので、ご了承下さい。

* 価格改訂商品は●で表示、新商品は□で表示いたしております。

学用品	販売価格 (パーツ)
さんすうセット用 時計 (新)	฿305
さんすうセット用 けいさんカード (新)	฿255
さんすうセット用 ブロックセット (新)	฿410
ふで箱 (黒)	฿420
ふで箱 (ピンク)	฿420
おどろぐ箱 (青・ピンク)	฿390
ホイッスル(呼子笛) ステンレス製	฿135
ホイッスル(呼子笛) プラスティック製 (青・赤)	฿60
消しゴム 各種	฿15 ~ ฿65
スティックのり 各種	฿20 ~ ฿90
ラテックスのり (小・大)	฿30 ・ ฿50
液体のり (スティック) 各種	฿10 ~ ฿50
ボンド (チューブ) 各種	฿25 ~ ฿80
テープのり	฿105
修正テープ	฿70
修正テープ	฿60
修正ペン・修正液 各種	฿60 ~ ฿100
スコッチ セロテープ 各種	฿30 ~ ฿90
スコッチ マジックテープ (容器付)	฿60 ・ ฿90
セロテープ用容器	฿30
ヒラクーノ (はさみ) ※小さい手でも大きく開けて上手に切れる	฿185
ヒラクーノ (はさみ 左手用) ※小さい手でも大きく開けて上手に切れる	฿185
<input type="checkbox"/> ユニットボックス (裁縫セット) 針、リッパー、針さし、折れ針入れ、指抜き、ぬい糸、糸通し、ひも通し	฿530
<input type="checkbox"/> 裁ちばさみ	฿535
<input type="checkbox"/> 裁ちばさみ (左手用)	฿535
<input type="checkbox"/> 糸きりばさみ	฿178
フェルト布	฿20
雑巾	฿30
雑巾 (日本製)	฿60
ネームプレート	฿40
キーチェーン付きパスケース(青)	฿198
キーチェーン付きパスケース(ピンク)	฿198
ポストイット各種	฿20 ~ ฿50
ポストイット (セット、ケース入り)	฿80
ホッチキス	฿50

購買部商品 値段表

2021年10月改定

* 同じ商品名での値段の差異は、タイ国内製造、日本からの輸入、メーカー、グレード等の違いによるものです。

* 売切、入荷待ちの商品もございますので、ご了承下さい。

* 価格改訂商品は●で表示、新商品は□で表示いたしております。

ホッチキス芯	฿6
プレート ※図をなぞって文字、記号、図形を書くことができます。定規目盛りあり	฿68
モール ※かわいいボンボン付	฿100
書道・絵画・図工	販売価格 (パーツ)
マイフレンド墨液	฿155
美文字筆ペン 中字	฿120
筆ペン二本立かぶら (55号)	฿150
筆 (学書) 太筆 4号茶毛	฿330
筆 (白鳥) 太筆 4号白毛	฿385
筆 (さわらび) 細筆 8号茶毛	฿165
文鎮	฿149 ฿155
書道下敷	฿118
書道半紙 (東風)	฿140
書道セット (黒・赤)	฿2,372
PENTEL 絵の具 各色	฿25
PENTEL クレヨンセット 16色 (油性)	฿56
PENTEL クレヨンセット 25色 (油性)	฿90
PENTEL 絵の具セット 12色 (水性)	฿200
PENTEL 絵の具セット 15色 (水性)	฿260
PENTEL 絵の具セット 18色 (水性)	฿290
絵の具筆 6号,7号,8号,9号,10号,12号	฿14 ~ ฿40
筆洗い容器 (新)	฿140
絵の具 パレット(小)	฿25
PENTEL スケッチセット (青・ピンク)	฿1,800
油粘土	฿45
粘土ヘラ	฿70
粘土ケース (新)	฿150
工作マット	฿280
サクラ クーピー 12色	฿145
STAEDTLER 色鉛筆 12色	฿50
STAEDTLER 色鉛筆 24色	฿130
□ 彫刻刀 (5本セット) サクラ	฿559
筆記用具他	販売価格 (パーツ)
鉛筆 ステッドラー F・EE (在庫がなくなり次第終了)	฿25
鉛筆 HB.2B.3B.4B.5B.6B (三菱)	฿20
鉛筆 4B (三菱)	฿20

購買部商品 値段表

2021年10月改定

* 同じ商品名での値段の差異は、タイ国内製造、日本からの輸入、メーカー、グレード等の違いによるものです。

* 売切、入荷待ちの商品もございますので、ご了承下さい。

* 価格改訂商品は●で表示、新商品は□で表示いたしております。

青鉛筆(藍鉛筆)	฿25
赤鉛筆	฿25
赤青鉛筆	฿10
シャーペン 各種 (PENTEL・三菱NEW)	฿60
ボールペン 各種 (晨光・PENTEL・三菱NEW) ボール径(0.38/0.5/0.7)	฿45 ~ ฿95
ジェットストリーム (ボールペン4色+シャーペン)	฿350
サインペン PILOT (フェルトペン)	฿10
サインペン IDENTI PEN (デュアルペン)	฿48
名前ペン MY NAME	฿35
蛍光ペン (マーキングペン)	฿35
採点ペン (黒・赤)	฿360
シャーペン 替芯 (AIN PENTEL・三菱NEW)	฿50
採点ペン カートリッジ (黒・赤)	฿100
油性マジック(デュアルペン) Horse/Elephant	฿15
POSCA (サインペン) 各色	฿60
プロッキー バラ (黒、赤)	฿75
プロッキー 8色セット (黒、青、水色、緑、黄、ソフトピンク、赤、茶)	฿600
採点ペン用 交換チップ	฿55
体育関係	販売価格 (パーツ)
体操服 (シャツ) 110 (No1)	฿225
体操服 (シャツ) 120 (No2)	฿240
体操服 (シャツ) 130 (No3)	฿240
体操服 (シャツ) 140 (No4)	฿250
体操服 (シャツ) 150 (No5)	฿250
体操服 (シャツ) S	฿270
体操服 (シャツ) M	฿285
体操服 (シャツ) L	฿285
体操服 (シャツ) XL	฿285
体操服 (シャツ) 2XL	฿285
体操服 (シャツ) 3XL	฿300
体操服 (パンツ) 110	฿230
体操服 (パンツ) 120	฿230
体操服 (パンツ) 130	฿230
体操服 (パンツ) 140	฿230
体操服 (パンツ) 150	฿230
体操服 (パンツ) S	฿240

購買部商品 値段表

2021年10月改定

* 同じ商品名での値段の差異は、タイ国内製造、日本からの輸入、メーカー、グレード等の違いによるものです。

* 売切、入荷待ちの商品もございますので、ご了承下さい。

* 価格改訂商品は●で表示、新商品は□で表示いたしております。

体操服 (パンツ) M	฿250
体操服 (パンツ) L	฿250
体操服 (パンツ) XL	฿250
体操服 (パンツ) 2XL	฿250
体操服 (パンツ) 3XL	฿280
赤白帽 (頭周り54cm・55cm・56cm・57cm・58cm・59cm・60cm)	฿130
中学用ロゴ入り帽子 TJAS 56	฿210
中学用ロゴ入り帽子 TJAS 61	฿220
縄跳び (スプリングなし)	฿50
面下 (中学 剣道用)	฿480
こて下 (中学 剣道用)	฿1,050
楽器関連	販売価格 (パーツ)
ヤマハ ソプラノリコーダー	฿130
AULOS アルトリコーダー	฿920
ヤマハ ピアニカ	฿2,100
カスタネット	฿200
ピアニカ用 縦吹き用マウスピース	฿130
ピアニカ用 ホース・接続部品・マウスピースセット	฿320
メロディオン用 縦吹き用マウスピース	฿80
メロディオン用 ホース・接続部品・マウスピースセット	฿320